Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Hydraulické termoplastické hadice
MTK TERMOPLASTICKÁ HYDRAULICKÁ HADICE - Pro
zvedáky s aramidovým a ocelovým výpletem, MSHA, 200-700
bar
Kód produktu: 40066
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C (voda +70°C)
Bezpečnost: 4 : 1

výrobě armovaných kompletů můžeme doložit elektrickou vodivost (mezi zalisovanými koncovky).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MTK37000
6 mm
6,4 mm
14 mm
700 bar
40 mm
BP14R9R
0,255 kg
1/4"
m
398,30 Kč
 Lanškroun:   181,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   1,2
MTK47000
8 mm
8 mm
16 mm
500 bar
50 mm
BP516MTK
0,3 kg
5/16"
m
491,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MTK57000
10 mm
9,5 mm
18 mm
425 bar
60 mm
BP38R9R
0,34 kg
3/8"
m
568,90 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MTK67000
13 mm
13 mm
22 mm
375 bar
75 mm
BP12R9R
0,448 kg
1/2"
m
602,00 Kč
 Lanškroun:   40,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
MTK77000
16 mm
16 mm
25 mm
250 bar
110 mm
BP58R9R
0,51 kg